
1

中标公告

项目名称 百色市德保县足荣镇老坡村朴屯、那腰屯泥石流地质灾害治理工程

项目招标编号 BSZC2022-G2-06001-KLZB

代建单位（如

有）
/

招标人 德保县自然资源局

建设单位 德保县自然资源局

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 广西科联招标中心有限公司

中标范围

百色市德保县足荣镇老坡村朴屯、那腰屯泥石流地质灾害治理工程，包

含排导槽工程、排水沟工程、重力坝工程、抗滑桩工程、抗滑桩垫块工

程、桩间挡土板工程、箱涵工程、削坡及绿化工程、治理工程维护、柔

性拦栅网工程等经评审备案的施工图范围内包含的施工内容（具体以施

工图纸和工程量清单内容确定）。

开标时间 2022年 6月 15日上午 09时 30分 开标地点 百色市公共资源交易中心

中标人 广西兴宁建设工程有限公司

中标价 人民币壹仟伍佰捌拾柒万陆仟零柒拾伍元肆角壹分（¥15876075.41）

工期 240 日历天

质量等级 符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准

项目经理 周晰（证书编号：桂 245121223289；身份证号：450203************）

公告媒介
中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、广西壮族自治区招标投

标公共服务平台、全国公共资源交易平台（广西·百色）。

评标委员会

名单
罗妹新（组长）、苏琳、黄疆、刘桂香、韦华思（招标人评委）

公告日期（即中

标通知书签发

日期）

2022 年 6 月 23 日

广西科联招标中心有限公司

2022 年 6 月 23 日


